様式Ｂ

	                                                   　　　　　　  　  ○○発第      号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　令和○年○月○日

　沖縄県教育庁八重山教育事務所

　　所　長　　　棚　原　  広　幸 　殿

                       　　　　　　　　　　　　　　　　 ○○○立△△△学校

                                                　        校　長　□□□□□

指導主事等の訪問指導要請について
　みだしのことについて、下記のとおり要請します。

記

  １　日　時　　　　　　令和　 年    月　　日（　）　　　 時　分～　　　時　分

　２　要請する主事名 　 ○○○○指導主事

  ３　研究内容

　４　授業者         　 ○○○○

　５　教科領域・学年  　○○・○年

　６　日　　程      　  研究授業　　○時○分～○時○分（○分）

　　　　　　　　　　　　授業研究会  ○時○分～○時○分（○分）〔指導助言○分〕

  ７　そ の 他

印

当該市町教育委員会の場合は教育長あてとする。

※指導主事補が訪問する場合も、主事名で要請する。

協議事項や助言してほしい内容があれば記載する。